



**VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL SKIEPIJIMO VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS ĮSIGYJAMA COVID-19 LIGOS
(KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) VAKCINA KONTROLĖS VISAGINO SAVIVALDYBĖJE**

2021 m. sausio ____ d. Nr. IV-E-____
Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2021 m. sausio 10 d. sprendimu Nr. V-60 „Dėl skiepavimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina kontrolės“, atsižvelgdamas į Gyventojų skiepavimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina organizavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. V-2997 „Dėl Gyventojų skiepavimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, bei siekdamas užtikrinti skiepavimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina (toliau – vakcina) tinkamą organizavimą ir kontrolę Visagino savivaldybėje:

1. Į p a r e i g o j u Visagino savivaldybės teritorijoje esančių įstaigų ar įmonių vadovus užtikrinti, kad:

1.1. skiepiamų nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) darbuotojų sąrašai, pateikiami viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centrui, kaip skiepimą nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) organizuojančiai Visagino savivaldybėje asmens sveikatos priežiūros įstaigai, būtų sudaryti griežtai laikantis Gyventojų skiepavimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. V-2997 „Dėl Gyventojų skiepavimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), reikalavimų ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. gruodžio 23 d. įsakyme Nr. V-3006 „Dėl skiepavimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) (toliau – Prioritetų įsakymas) vakcina prioritetinių gyventojų grupių nustatymo“ nustatytos skiepavimo vakcina prioritetinių gyventojų grupių eilės;

1.2. į planuojamų skiepyti vakcina asmenų sąrašą, teikiamą viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centrui, kaip skiepimą nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) organizuojančiai Visagino savivaldybėje asmens sveikatos priežiūros įstaigai, būtų įtraukti tik tokia teise pagal Prioritetų įsakymą ir Aprašą atitinkamu metu turintys asmenys bei būtų įtraukti visi tokie asmenys;

1.3. planuojamų skiepyti vakcina asmenų sąrašė turi būti nurodyta planuojamo skiepyti asmens vardas, pavardė, gimimo data, kontaktinis telefono numeris, priskyrimą prioritetinei grupei pagrindžiančios aplinkybės (darbovietės pavadinimas ir juridinio asmens kodas, einamos pareigos, įstaigos, kurioje gydomas ir (ar) slaugomas ar globojamas pacientas, pavadinimas ir juridinio asmens kodas, rizikos veiksniai ar kt.).

2. N u r o d a u Violetai Dilienei, viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro, kaip skiepijimą nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) organizuojančios Visagino savivaldybėje asmens sveikatos priežiūros įstaigos, direktorei:

2.1. kontroliuoti skiepijimo vakcina procesą, kad skiepijimas būtų vykdomas griežtai laikantis Aprašo reikalavimų ir Prioritetų įsakyme nustatytos skiepijimo vakcina prioritetinių gyventojų grupių eilės (įskaitant, kad į planuojamų skiepyti vakcina asmenų sąrašą, vadovaujantis Aprašu, būtų įtraukti tik tokią teisę pagal Prioritetų įsakymą ir Aprašą atitinkamu metu turintys asmenys bei būtų įtraukti visi tokie asmenys);

2.2. sudaryti ir patvirtinti asmenų, kurie skiepijami COVID-19 vakcina pagal Aprašą, sąrašus ir rezervinius sąrašus, laikantis Aprašo 5 punkte nurodyto prioritetinių grupių eiliškumo. Sąrašuose turi būti nurodyta: skiepijamo asmens vardas, pavardė, prioritetinė grupė, priskyrimą prioritetinei grupei pagrindžiančios aplinkybės (darbovietės pavadinimas ir juridinio asmens kodas, einamos pareigos, įstaigos, kurioje gydomas ir (ar) slaugomas ar globojamas pacientas, pavadinimas ir juridinio asmens kodas, rizikos veiksniai ar kt.);

2.3. nustačius Aprašo reikalavimų ir Prioritetų įsakymo galimus pažeidimus, nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 1 darbo dieną nuo pažeidimų nustatymo, apie tai pateikti informaciją el. paštu visaginas@visaginas.lt.

3. P a v e d u:

3.1. Astai Laurinaitienei, Visagino savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus savivaldybės gydytojai (vyriausiajai specialistei), tikrinti, ar įstaigos, kurių veiklos vieta yra savivaldybėje (išskyrus įstaigas, kurių savininko ar dalininko teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija) ir kuriose dirba arba gauna asmens sveikatos priežiūros ir (arba) socialinės globos paslaugas asmenys, nurodyti Prioritetų įsakyme, į sąrašą įtraukė tik tokią teisę pagal Prioritetų įsakymą ir Aprašą atitinkamu metu turinčius asmenis, ar įtraukė visus tokius asmenis ir ar buvo paskiepyti tik tokią teisę turintys asmenys;

3.2. Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui paskelbti šį įsakymą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto svetainėje.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius

Virginijus Andrius Bukauskas

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Visagino savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl skiepavimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina kontrolės Visagino savivaldybėje
Dokumento registracijos data ir numeris	2021-01-13 Nr. IV-E-27
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-01-13 16:58
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2021-01-13 16:58
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-01-13 16:59
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2021-01-13 16:59
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2020-07-02 15:00 - 2021-07-02 15:00
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20210113.5
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2021-01-14 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-